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JÄSENTIEDOTE 3/2018    9.5.2018 

 

Positiivista kehitystä moottoripyöräilijöiden 
onnettomuustilastoissa 
Tilastot vuoden 2017 
tieliikenneonnettomuuksista on 
julkaistu. Moottoripyöräilijöiden 
osalta kehitys on ollut positiivista. 
Vuonna 2017 tieliikenteessä 
menehtyi 12 moottoripyöräilijää, 
joka on pienin lukema vuoden 2000 
(10) jälkeen ja rekisteröityjen 
moottoripyörien määrään 
suhteutettuna kehitys näyttää 
vieläkin paremmalta. 

Lue lisää: https://www.smoto.fi/?p=5985 

 

Motoristit ovat liikenteessä – HUOMAA MEIDÄT! 

Moottoripyörät ovat tulleet 
liikenteeseen – NÄE MEIDÄT!  

Tässä Youtube-video jota saa ja 
pitääkin jakaa mm. sosiaalisessa 
mediassa:  

https://youtu.be/GzI1VyzsP00 

 

https://www.smoto.fi/?p=5985
https://youtu.be/GzI1VyzsP00
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SMOTOn edunvalvonta tuotti jälleen tulosta – hallitus 
hyväksyi ajokorttilain muutoksien jälkeen 

Suomen Motoristien lausunnot sekä sitkeä edunvalvontatyö yhdessä alan 
toimijoiden kanssa palkittiin eilen, kun hallituksen esitys ajokorttilain 
muuttamiseksi HE146/2017vp hyväksyttiin torstaina 26.4 2018 eduskunnan 
täysistunnossa. 

”Loppuun asti näytti siltä, että 
LVM:n ministeriö ei anna 
vaatimuksissaan periksi, 
vaikka liikennevaliokuntassa 
ymmärrystä asiantuntijoille 
riitti”, SMOTOn asiantuntija 
Veli-Pekka Ratinen toteaa. 
”Viime hetkellä laadittiin vielä 
vetoomus eduskunnalle 
yhdessä Teknisen kaupan 
liiton, Mp-kauppiaiden sekä 
moottoriliiton kanssa, jossa 
valotettiin myös kaupallisen puolen vaikutuksia sekä muistutettiin hyvästä 
kehityksestä nykyisen mopokoulutuksen osalta. Vetoomus tuotti tulosta ja asiaa 
harkittiin vielä uudestaan liikennevaliokunnassa. Hyvä niin!” Vetoomus löytyy 
tästä. (PDF-tiedosto). Lue lisää: https://www.smoto.fi/?p=5974 

 

 

 

 

 

https://www.smoto.fi/wp-content/uploads/2018/04/20180405-MP-alan-toimialaja%CC%88rjesto%CC%88t-VETOOMUS_HE-146_2017-vp.pdf
https://www.smoto.fi/?p=5974
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Liikenneturvan moottoripyöräilyseminaari: Näe 
motoristi liikenteessä – katse tulevaisuuteen ti 15.5. 

Miten käy motoristin, kun automaatio liikenteessä lisääntyy? Entäpä miten 
ajokorttilain uudistus näkyy moottoripyöräilyssä? 

Näitä ja muita kysymyksiä pohditaan Liikenneturvan järjestämässä Näe motoristi 
liikenteessä – katse tulevaisuuteen -seminaarissa tiistaina 15. toukokuuta. 

Lue lisää: https://www.smoto.fi/?p=5954 

Katso seminaari suorana netistä: http://vod.kepit.tv/liikenneturva.html 

 

 

 

 

https://www.smoto.fi/?p=5954
http://vod.kepit.tv/liikenneturva.html
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ACEM: Mp-teollisuus etenee ympäristöasioissa 
vauhdilla, poliitikkojen pitäisi ottaa koppi 
kaksipyöräisten motorisoitujen ajoneuvojen aseman 
parantamiseksi 

Osana Suomen Motoristit ry:n edunvalvontatoimintaa kumppanuusjohtaja Veli-
Pekka Ratinen osallistui eurooppalaisten moottoripyörävalmistajien liiton 
ACEM:in Kestävän kehityksen konferenssiin tammikuussa. 

Eurooppalaisten moottoripyörävalmistajien pääviestinä oli huoli ympäristöstä sekä 
moottoroitujen kaksipyöräisten asemasta tulevaisuuden Euroopassa tasa-arvoisena 
liikkumismuotona erityisesti kaupungeissa muitten liikkumismuotojen kanssa. 

– Moottoripyörävalmistajat 
ovat sitoutuneet EU:n 
päästönormeihin ja ovat 
samalla tasolla autojen kanssa 
päästötalkoissa. Mp-valmistajat 
ovat kymmenessä vuodessa 
ottaneet kiinni autoteollisuuden 
päästönormien osalta. Vuonna 
2020 voimaan tuleva 
moottoripyörien Euro 5 -normi 
vastaa autojen Euro 6 -normia, 
kertoo SMOTOn 
kumppanuusjohtaja Veli-Pekka 
Ratinen. 

Lue lisää: https://www.smoto.fi/?p=5946 

 

https://www.smoto.fi/?p=5946
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SMOTO yhdessä mp-järjestöjen kanssa jätti 
eduskunnalle vetoomuksen uuden ajokorttilain 
muutoksista 

Alla SMOTOn ja mp-alan keskeisten järjestöjen vetoomus ja kannanotto 
kokonaisuudessaan. Pyyntö koskee mp-alan ajokorttilainsäädännön osalta 
tärkeäksi näkemiä asioita, ja sen allekirjoittajina ovat SMOTO, Teknisen kaupan 
liiton Mp-jaosto ja Suomen Moottoriliitto sekä Suomen Moottoripyöräkauppiaat. 

Osoitettu: 

Liikenne- ja viestintävaliokunta 
Puheenjohtaja Ari Jalonen 
00102 EDUSKUNTA 

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi ajokorttilain muuttamisesta HE146/2017 
vp 

Alan keskusjärjestöt – Teknisen Kaupan Liitto ry:n Moottoripyöräjaosto 
maahantuojien edustajana, MP-kauppiaat ry kauppiaiden edustajana, Suomen 
Motoristit ry (SMOTO) harrastajien edustajana sekä Suomen Moottoriliitto 
moottoriurheilun edustajana – esittävät valiokunnalle yhteisen vetoomuksen 
ajokorttilakiuudistuksen kehittämiseksi tasapuolisemmaksi jo aiemmin annettujen 

lausuntojen tueksi. Suomalaisten moottoripyöräilijöiden edunvalvojat toteavat 
yhteisenä kantanaan, että aiottu ajokorttiuudistus purkaa sääntelyä ja helpottaa 
ajokortin hankintaa varsinkin B-ajokortin suhteen. Sen sijaan mopo- ja 
moottoripyöräkorttien hankinnan osalta se päinvastoin vain kiristää monelta osin 
vaatimuksia sekä lisää kuluttajalle aiheutuvia kustannuksia erityisesti mopokortin 

hankinnan yhteydessä. Moottoripyörä- ja mopomarkkinat ovat olleet 
voimakkaassa laskussa edellisen ajokorttiuudistuksen (2011) jälkeen. 

Lue lisää: https://www.smoto.fi/?p=5924 

https://www.smoto.fi/?p=5924


 

 

 

     6 (11)  

 
Suomen Motoristit ry (SMOTO) 
Kuusimäenkatu 21 
33560 Tampere 

Laskutusosoite: 
Suomen Motoristit ry 
c/o Liisa Leino 
Varttivuorentie 51 
21180 Livonsaari 

www.smoto.fi 
info@smoto.fi 
Y-tunnus 1485223-9 
Rekisterinumero 151.543 

 

Tieliikennelakiin esitettävät tiukennukset uhkaavat 
taas moottoripyöräilyä 

Suomen Motoristit ry antoi asiantuntijalausuntonsa Hallituksen esityksestä 
eduskunnalle tieliikennelaiksi maaliskuussa. SMOTO kiinnitti huomiota 
seitsemään (7) eri kohtaan, joista se oli erityisen huolestunut. 

Nämä olivat moottoripyörien renkaitten kulutuspintavaatimukset, matkustajan 
kuljettaminen moottoripyörällä, moottoripyörän perävaunua koskevat asiat, 
moottoripyörän rinnalle pysäköiminen, lapsen kuljettaminen moottoripyörällä, 
hallinnollisen sanktion käyttöönotto sekä ajokiellon käyttäminen hallinnollisen 
sanktion lisäksi. 

– Hallinnollisia sanktioita on perusteltu tuomioistuimien työmäärän vähentämisellä. 
Esitys siirtää näyttövelvollisuuden ja todistustaakan ajoneuvon haltijalle, ja sen 
vuoksi esitämme, että 
lakiesityksestä pyydetään 
perustusvaliokunnan lausunto, 
toteaa Suomen Motoristit Ry:n 
puheenjohtaja Marja 
Kuosmanen.  

– Esitys korostaa ajokiellon 
määräämistä 
turvaamistoimena, jolloin se on 
käytännössä lisärangaistus, ja 
silloin ristiriidassa Ne bis in 
idem -periaatteen kanssa. 
Ajokiellon liittämistä 
hallinnolliseen sanktioon pitää harkita huolellisesti sen vuoksi. 

Lue lisää: https://www.smoto.fi/?p=5900 

https://www.smoto.fi/?p=5900
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SMOTOn 
moottoripyöräarpajaiset  
Tästä arpakaupoille: 
https://www.smoto.fi/?page_id=1178 
 

Vain 4000 arpaa. 
Joku voittaa uuden moottoripyörän. 
Lisäksi paljon arvokkaita 
oheispalkintoja!  
 
Pääpalkinnon voittaja valitsee näistä: 
 

Aprilia Dorsoduro 900 cc vm. 2018 
Aprilia Shiver 900 cc vm. 2018 

Honda 500 Rebel, vm.2018 
Honda CB650F, vm. 2018 
Honda NC750X DCT, vm. 2018 
Honda CB1000R, vm. 2018 

Harley-Davidson Street Rod 2018 
Harley-Davidson Iron 883 2018 
Harley-Davidson Forty-Eight 2018 
Harley-Davidson 1200 Custom 2018 
Harley-Davidson Roadster 2018 
Harley-Davidson Superlow 1200T 2018 
Harley-Davidson Superlow 2018 

Yamaha MT-07, vm. 2018 
Yamaha MT-09, vm. 2018 
Yamaha Tracer 700, vm. 2018 

Suzuki GSX-S1000FA, vm. 2018 
Suzuki GSX-S1000A, vm. 2018 
Suzuki GSX-S750A, vm. 2018 
Suzuki SV650A, vm. 2018 
Suzuki DL1000XA, vm. 2018 
Suzuki DL650XA, vm. 2018 

MotoGuzzi V9 Bobber, vm. 2018 

Lisäksi paljon mahtavia oheispalkintoja: 

• 3 kpl Falck tieturva 
• 2 kpl Sappeen päivälippu kahdelle 
• 1 kpl Kylpylähotelli Rauhalahden kylpylälahjakortti 
• 1 kpl Nallikari Lomakylän Poiju Villa -
majoituslahjakortti 
• 1 kpl Kylpylähotelli Summassaari kylpylälahjakortti 
• 4 kpl Kopteri-lehden vuosikerta 
• 1 kpl Superbikers.fi 100€ lahjakortti 
• 2 kpl Omenahotellin majoituslahjakortti 
• 1 kpl Kalajoen kylpylähotellin kylpylälahjakortti 

• 1 kpl Silja Linen Risteilylahjakortti Helsinki-Tallinna-
Helsinki DeLuxe-luokassa 
• 1 kpl Finlandia Hotels hotelliyö kahdelle 
viikonloppuna sisältäen aamiaiset 
• 1 kpl Haapasaaren Lomakylän kahden yön majoitus 
kahdelle hengelle 
• 1 kpl Repullinen Yamalube Care Line -tuotteita 
• 2 kpl BMW moottoripyöräkerhon 
ajoharjoittelukurssi 
• 2 kpl Touring Finland MK:n MPEAK-kurssi 

https://www.smoto.fi/?page_id=1178
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SMOTO on mukana Hymyilevän Motoristin 
KevätPäivässä, Oulussa, 26.5.2018 

42. Hymyilevän Motoristin 
Kevätpäivä järjestetään 
ensimmäistä kertaa 
Oulussa, Kuusisaaren 
virkistysalueella 26.5.2018. 

Paraatiajon 
kokoontuminen tapahtuu 
Ideaparkin 
pysäköintialueella, 
Ritaharjuntie 49, 90540 Oulu klo 10.00 alkaen. 

Paraatiajo lähtee klo 11.30 ja päättyy Kuusisaareen. 

Kuusisaaressa on HMKP 2018 virallinen ohjelma ja päivä päättyy klo 19.00 alkaviin 
motoristibileisiin Radisson Blu Hotellissa: klo 19-21 on yksityistilaisuus 
tapahtumaan osallistuville ja klo 21- pääsy myös motoristihenkisille henkilöille. 

Tarkempia tietoja ajoreitistä, majoituksesta ja muusta 
tapahtuman Facebook 
sivuilla https://www.facebook.com/events/45391127166
2798 

 

 

https://www.facebook.com/events/453911271662798
https://www.facebook.com/events/453911271662798
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SMOTOn jäsenedut  

Koska raha ei kasva puussa, niin sitä kannattaa 
säästää ja oiva tapa siihen on käyttää SMOTOn 
jäsenetuja! 

Muistathan, että ne ovat käytössäsi ympäri vuoden, 
mm. alennuksina majoituksista. 

 

Kaikki jäsenedut: http://www.smoto.fi/?page_id=127 

 

 

 

Eikö motoristikamusi kuulu vielä SMOTOon?  

Kerro edunvalvonnasta ja 
vaikka siitä, ettei hänenkään 
tarvitse maksaa mp-veroa tai 
katsastaa pyöräänsä SMOTOn 
ansiosta. Ja edunvalvontaahan 
tehdään nyt ja tulevaisuudessa! 
Ja se henkilöjäsenmaksuhan on 
vain 25 euroa vuonna 2018 niin 
uusilta kuin vanhoiltakin 
jäseniltä! 

 

Liittymislomake löytyy tästä: 
https://www.flomembers.com/smoto/members/application/createApplication 

    

http://www.smoto.fi/?page_id=127
https://www.flomembers.com/smoto/members/application/createApplication
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Kannattaa myös piipahtaa SMOTOn Facebook-sivulla 
katsomassa mitä kaikkea sinne on päivitetty. Tykkää 
ja seuraa sivuja niin saat heti viimeisimmät tiedot!  

https://www.facebook.com/SuomenMotoristitRy/ 

Facebook-julkaisuita saa ja pitääkin jakaa, että vielä SMOTOon kuulumattomatkin 
kamusi näkevät ne.  

 

SMOTO on nyt myös Instagramissa! 
https://www.instagram.com/suomenmotoristit/  

 

 

 

 

 

 

Osoitteen, puhelinnumeron tai sähköpostiosoitteen muutokset voi ilmoittaa: 
webmaster@smoto.fi 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/SuomenMotoristitRy/
https://www.facebook.com/SuomenMotoristitRy/
https://www.instagram.com/suomenmotoristit/
mailto:webmaster@smoto.fi
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Moikkaillaan!! 


